
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego 
Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój na lata 2024-2030. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art.6 ust. 3-6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225) oraz 
w związku z uchwałą nr XXXII/314/17 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 stycznia 2017r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Rymanów, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Uzdrowiskowych 
Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój na lata 2024-2030 dla obszaru obejmującego Gminę Rymanów i Gminę 
Iwonicz-Zdrój. 

2. Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Rymanów na 
temat planowanych kierunków współpracy ponadlokalnej oraz zapewnienie możliwości udziału lokalnych 
interesariuszy w procesie przygotowania dokumentu, o którym mowa w ust.1. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 
07.06.2024r. do dnia 21.06.2024r. 

2. Konsultacje będą prowadzone na terenie Gminy Rymanów. 

3. Konsultacje będą prowadzone w formie elektronicznej z wykorzystaniem edytowalnego formularza 
mieszczącego się na stronie internetowej www.rymanow.pl. 

4. Po zakończeniu procesu konsultacji sporządzony zostanie protokół z konsultacji społecznych. 

5. Wyniki konsultacji umieszczone zostaną na stronie internetowej Gminy Rymanów. 

§ 3. Komórką organizacyjną Urzędu Gminy Rymanów odpowiedzialną za przeprowadzenie Konsultacji jest 
Referat Infrastruktury.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9991018E-2E93-4455-948C-7CE1658D3636. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-04T11:01:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




